



Sözlük Tasarımı Birincileri Gururumuz Oldu

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Dilimizin Zenginlikleri" projesi kapsamında düzenlenen "Sözlük Tasarımı Yarışması"nda dereceye giren öğrencileri makamında kabul etti. İl genelindeki yarışmada kendi kategorilerinde birinciliği elde eden öğrenciler,

başarılarıyla Osmaniye'nin gururu oldu. Yarışmada İlkokullar kategorisinde Ülkü İlkokulu öğrencisi Eylül Mina Gök, Ortaokullar kategorisinde 75. Yıl Ortaokulu öğrencisi Elif İpek Özdemir, Liseler kategorisinde ise Devlet Bahçeli Fen Lisesi öğrencisi Berra Zeren Çakıcı birincilik elde etti

◆ Sayfa 3'te...

Adana Bölge Müdürü Parlak'tan CGC'ye İade-i Ziyaret



Basın İlan Kurumu (BİK) Adana Bölge Müdürü Halil İbrahim Parlak, Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'ne (CGC) iade-i ziyarette bulundu. CGC Ali Türkmen salonunda gerçekleşen ziyarette, Bölge Müdürü Parlak'ı, Cemiyet Başkanı Ali

Cihangir ve yönetim kurulu üyesi Ersin Şimşek karşıladı. Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen görüşmede, Osmaniye yerel basınının güncel durumu, karşılaşılan zorluklar, resmî ilan ve reklam yayın süreçleri ile ilgili konular masaya yatırıldı.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Milletin Ortak Sesidir."

20 Kasım 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7286

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331



Geleceğin Kahramanları Gıdayı Korumayı Öğreniyor!



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Şubesi, yarınlarımızın teminatı olan çocukları bilinçli birer tüketici olarak yetiştirmek amacıyla okullarda kapsamlı eğitimler düzenledi. Bu eğitimlerle, minik öğrenciler hem kendi sağlıklarını hem de kaynakları koruma yolunda önemli bilgiler edindi. Artık Osmaniye çocukları, geleceğin

gerçek "Gıda Kahramanları" olmaya hazırlanıyor! Gelecek nesillere gıdanın değerini en doğru şekilde aktarmayı amaçlayan bu özel eğitimlerde, öğrencilere hayati öneme sahip dört temel konu aktarıldı: Gıda Hijyeni: Mikroplardan korunma ve sağlıklı mutfak alışkanlıkları. Sağlıklı Beslenme: Dengeli ve yeterli beslenmenin sırları. Güvenli Saklama:

Gıdaların tazeliliğini ve besin değerini koruma yolları. İsrafın Önlenmesi: "Tabağında Ne Varsa Değerlidir" felsefesiyle sıfır atık bilinci. Öğrenciler, uzman teknik personeller eşliğinde gerçekleşen bu interaktif sunumlarda, sadece teorik bilgi almakla kalmadı, aynı zamanda öğrendiklerini günlük hayatlarına nasıl taşıyacaklarını da kavradı. ◆ Sayfa 5'te...

OTSO ve Malatya TSO, İşbirliği Protokolü İmzaladı



Osmaniye TSO ile Malatya TSO arasında imzalanan Kardeş Oda Protokolü, iki il arasında ticari, sosyal ve kültürel işbirliğini güçlendirmeyi hedefliyor.

◆ Sayfa 3'te...

Türkiye Yeşeriyor, Gazze Güçleniyor



Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak "Türkiye Yeşeriyor, Gazze Güçleniyor" fidan dikme programı, Osmaniye'de de yapıldı.

◆ Sayfa 2'te.

Eğitim Ve Araştırma Hastanesi'nde Eğitimler Sürüyor



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından 06 Ekim 2025'te başlatılan Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifikasyon Programı, 30 iş günü süren yoğun bir eğitim sürecinin ardından tamamlandı. Yoğun bakım alanında görev yapan hemşirelerin bilgi ve be-

cerilerini geliştirmeyi amaçlayan programa 18 sağlık çalışanı katıldı. Programın kapanış töreni, hastane konferans salonunda düzenlendi. Törene; Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer, Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Volkan Eroğlu, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Havva

Doğan Kırtloğlu, Müdür Yardımcısı Tülay Şahin, Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü Serhat Vural ile İdari ve Mali Hizmetler Müdürü Mehmet Ali Hekimoğlu katıldı. Eğitim sürecini başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

◆ Sayfa 3'de

Sentetik Sahada Zemin Yenileme Çalışmaları Sürüyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde spor altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

◆ Sayfa 5'te

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye 112 Teknisyeni Hilal Görür'e Başarı Belgesi



Osmaniye'de 112 Acil Çağrı Merkezi'nde görevli Acil Tıp Teknisyeni (ATT) Hilal Görür, görev bilinci ve profesyonelliği ile tüm Türkiye'ye örnek olacak bir başarıya imza attı. Telefonda soğukkanlılıkla verdiği talimatlarla boğazına sakız kaçan engelli bir vatanda-

şın hayatını kurtaran Görür, Vali Erdi- niç Yılmaz tarafından Başarı Belgesi ile onurlandırıldı. Kahramanlık Hikayesi: Paniğe Geçit Yok! M a k a m ı n d a Hilal Görür'ü kabul eden Vali Yılmaz, ATT'nin görevini ne kadar heyecan ve



bilinçle yaptığının bu olayla bir kez daha kanıtlandığını belirtti. Olay anını anlatan Hilal Görür, kritik anları şu sözlerle özetledi:

"Hasta yakınına boğaz tıkanıklığı için uygulanan Heimlich manevrasını telefonda adım adım tarif ettim. Karşı tarafta bulunan anne de soğuk-

vatandaşımızın boğazına kaçan sakızı bir an önce çıkarmış olduk." Vali Yılmaz: "Hilal Personelimiz Bizi Gururlandırdı" Vali Erdi- niç Yılmaz, Görür'ün bu başarısından duyduğu mutluluğu dile getirerek, "112 Acil Çağrı Merkezi'nde görevli Hilal Görür personelimiz, boğazına sakız kaçan engelli bir çocuğumuzun anesine soğukkanlı bir şekilde telefonda Heimlich manevrasını anlatarak çocuğumuzun hayatını kurtardı. Bir personelin görevini pro-

fesyonel yapması bu kadar önemli ve kıymetli. Hilal personelimiz bizi gururlandırdı, hepimiz çok mutlu olduk. Kendisini yürekten kutluyorum," dedi.

Ziyaretin sonunda Vali Yılmaz, 112 Acil Çağrı Merkezi'nde görevli kahraman teknisyene Başarı Belgesi takdim etti. Törende İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz ve 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddusi Arık da hazır bulundu.

Osmaniye Valiliği

Kastabalada Anlamlı Buluşma

Osmaniye'nin kültürel zenginliğini ve sosyal sorumluluk bilincini pekiştiren örnek bir etkinlik, kadim kent Kastabala'da gerçekleştirildi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ile İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nün güçlü koordinasyonu ile hayata geçirilen "Her Dilde Aileyiz Projesi" kapsamında düzenlenen gezi programı, toplumsal uyum ve kadına yönelik şiddetle mücadele konularına dikkat çekmek amacıyla tarihi dokuyu soluma fırsatı sundu.

Tarih ve Sosyal Sorumluluk Aynı Çatıda



Anadolu'nun güney doğusunda, Roma İmparatorluğu'nun izlerini taşıyan, sütunlu caddeleri ve tiyatro- suyla bilinen Kastabala (Hierapolis) Antik Kenti, bu anlamlı buluşmaya ev sahipliği yaptı. Projenin temel amacı olan, kadına yönelik şiddetle mücadele bilincini artırmak ve yabancı uyruklu bireylerin kültürel uyum süreçlerini desteklemek, antik kentin sunduğu ev-

rensel tarih atmosferinde daha da anlam kazandı. Katılımcılar, Kilikya Bölgesi'nin bu önemli yerleşim yerinde, farklı kültürlerin yüzyıllardır bir arada yaşadığı top- rakların sunduğu hoşgörü ve birlikte yaşam mesajını derinden hissetti.

Vali Yılmaz Liderliğinde Güçlü Katılım

Programa, proje- nin önemini vurgu- layan üst düzey katılım gerçekleşti.

Osmaniye Valisi Dr. Erdi- niç Yılmaz, et- kinliğe bizzat iştirak ederek projenin sos- yal entegrasyon ve şiddetle mücadele- deki misyonuna olan desteğini gös- terdi. Vali Yılmaz'ın yanı sıra, Kültür ve Turizm İl Müdürü Burhan Torun, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, İl Göç İdaresi Müdürü Mehmet Erbaş ve Osmaniye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Mü- dürü Sefa Akko-

yunlu da programda yer aldı.

Bu güçlü katılım, kurumlar arası iş birliğinin ve yerel yönetimlerin sosyal konulara verdiği önemin somut bir göstergesi oldu.

Uyum ve Dayanışma Mesajı Tarihin İçinden Yükseldi "Her Dilde Aileyiz" projesi, yalnızca bir gezi programı ol- manın ötesinde, farklılıkların bir zen- gınlük olduğunu vurgulayan ve topl- lumsal dayanışmayı

güçlendirmeyi he- defleyen bir mani- festo niteliği taşıyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü- dürü Tolga Nacar'ın daha önceki açıklama- larında da belirt- tiği gibi, proje ile toplumda uyumun güçlenmesi, farklı kültürler arasında köprüler kurulması ve aile kurumunun desteklenmesi he- defleniyor.

Kastabala'nın tari- hi mirası eşliğinde gerçekleşen bu et- kinlik, katılımcılara hem kadim bir me- deniyetin izlerini sürme hem de daha huzurlu, şiddetten uzak ve kapsayıcı bir toplum inşa etme yolunda ortak bir bi- linç oluşturma im- kânı sundu.

Haber Bülteni

Türkiye Yeşeriyor, Gazze Güçleniyor



Türkiye gene- linde 81 ilde eş za- manlı olarak "Türkiye Yeşeriyor, Gazze Güçleniyor" fidan dikme pro- gramı, Osmaniye'de de yapıldı.

Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Orta- okulu bahçesinde düzenlenen etkin- likte sembolik fidan dikimi gerçekleştirilerek Gazze'de şehit olan çocuklar ile Türkiye'nin tüm şe- hitleri anıldı.

Etkinliğin amacı, Gazze'de yaşanan



insanlık dramını gündemde tutmak, şehit düşen çocuk- ları unutturmamak ve toplumda farkın- dalık oluşturmaktır.

"Her Fidan, Bir Şehidin Adını Ya- şatacak"

ÖNDER Osma- niye İmam Hatipli- ler İl Başkanı Ömer Bahçeci, programda yaptığı açıklamada, k a m p a n y a n ı n Önder Genel Mer- kezi öncülüğünde, MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Tarım ve Orman



Bakanlığı iş birli- ğiyle hayata geçiril- diğini belirtti. Bahçeci, konu- şmasında şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye'de ve Filistin'de şehit olan kardeşlerimiz için başlatılan "Türkiye Yeşeriyor, Gazze Güçleniyor" fidan dikimi kampanya- mız büyük bir birlik ve dayanışma ör- neği sergiledi. Dikti- ğimiz her bir fidanla hem Türkiye'de hem Gazze'de şehit düşen kardeşlerimi-



zin isimlerini yaşı- yor, aynı zamanda ümmet bilincimizi güçlendiriyoruz."

Geniş Katılım Dikkat Çekti

Programa Osma- niye Eğitime Destek Platformu, STK Plat- formu, AK Parti İl Başkanlığı, İl Millî Eğitim Müdür Yar- dımcısı Basri Doğan, Okul ve kurum mü- dürleri, Öğretmen- ler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Öğrencilere çe- şitli hediyeler sunan Osmaniye Kızılay



Şubesi ve destekle- riyle öne çıkan Os- maniye İHH Şubesi de etkinlikte yer aldı. Ev sahipliğini üstlenen Cahit Zari- foğlu İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Seydi Göçer ve okul personeline teşekkür edildi.

"Çanak kale Ruhu ve Kardeşlik Bilinciyle..."

Ömer Bahçeci, açıklamasının de- vâmında tüm kurum ve kuruluşlara teş- şekkür ederek şu vurguyu yaptı:

"Çanak kale ruhu ve kardeşlik bilin- ciyle kampanya- mız gösterilen ilgi bizleri gururlan- dırdı.

Destek veren tüm katılımcıları- mızla hassaten teşekkür ediyoruz."

Duygu dolu an- lara sahne olan et- kinlikte öğrenciler fidanları toprakla buluştururken çevre bilinci ve Filistin'e destek mesajı bir kez daha güçlü şekilde vurgulandı.

M. Ali Ulugöl

Isparta elması soğuk hava depolarında korunuyor



Isparta'da bulunan 118 soğuk hava deposu, hasat edilen elmaların korunarak yıl boyunca iç ve dış pazarlara satılmasını sağlıyor.

Türkiye'de elma üreti- minde ilk sırada yer alan Isparta'da başta Eğirdir, Gelendost, Yalvaç, Senirkent olmak üzere yaklaşık 215 bin dekar alanda elma yetiştirici- liği yapılıyor.

Starking, golden, gransi- mit cinsi ağırlıklı olmak üzere 50 çeşit elma üretilen kentte, ürünün korunması için soğuk hava depoları büyük önem ta- şıyor.

Eğirdir ve Gelendost ilçelerinde yoğunlaşan soğuk hava depoları, özellikle bu bölgede toplanan elmaların ömrünü uzatarak yılın farklı dönemlerinde satış sunu- lmasına imkan sağlıyor.

Isparta Ziraat Odası Baş- kanı Mustahattin Can Selçuk, AA muhabirine, Isparta'nın Türkiye'nin önemli tarım kentlerinden biri olduğunu söyledi.

Isparta'nın gül, elma, la- vanta ve barbunya üretiminde Türkiye'de birinci sırada yer aldığını belirten Selçuk, "Geçen yıl yaklaşık 1 milyon 200 bin ton elma rekoltesi ol- muştur.

Bu yıl ise don ve dolu ha- diselerinden dolayı bu rekolte 800 bin ton civarına geriledi. Elma hasadımız bitti, olum- suzluklara rağmen bereketli bir sezon geçti." dedi.

Elmanın dalından koparı- ldıktan sonra 5 saat içinde soğuk hava deposuna girmesi gerektiğine dikkati çeken Sel- çuk, "Elma bir ya da iki gün sonra soğuk hava deposuna girerse üründe kabarma olur. 11 ve 12'nci aylarda paketlenen elmalar birinci ve ikinci sınıf şeklinde tasnif oluyor. Düşük kalitedeki elmalar meyve suyu fabrikalarına gönderiliyor. Soğuk hava de- polarında muhafaza edilen ürünler yurt içi ve dışı piya-

sada alıcı buluyor." diye ko- nuştur.

Kentin soğuk hava deposu konusunda da ileri seviyedeki iller arasında olduğunu anla- tan Selçuk, "İl genelinde 118 soğuk hava deposu tesisimiz mevcut. Soğuk hava depoları- mızın toplam 513 bin ton kap- asitesi var. Bunun yanı sıra 56 paketleme tesisimiz de hizmet veriyor. Bu tesislerde çok sa- yıda işçi istihdam ediliyor." dedi

Tesislerde ürünler hem pa- ketlenip hem de saklanıyor

Üretici Nagehan Ersan da depolarının kapasitesinin 3 bin ton olduğunu ifade etti.

Deponun bin tonluk kıs- mının normal soğutma, 2 bin tonluk bölümünün ise atmo- sferli soğuk hava deposu oldu- ğunu dile getiren Ersan, "Şu sıralar depomuzda sadece elma paketlenmesi gerçekleştiri- liliyor, depomuz farklı mey- velerin korunması ve paketlenmesi için de uygun." diye konuştu.

Soğuk hava depolarının üreticiye sağladığı avantajlara değinen Ersan, şunları söy- ledi:

"Elmalar koparıldığı ilk gün tesise getiriliyor. Depoda 18 bant var. Bu bantlarda seçi- len elmalar büyüklüklerine ve yapısına göre ayrılıyor. Daha sonra soğuk odalara konulu- yor. İhracata yönelik ürünleri- mizi atmosferli soğuk hava depomuzla koyuyoruz. Bu da elmanın ömrünü 10-12 aya kadar uzatabiliyor. Atmosferli soğuk hava deposu sayesinde ilk günkü gibi tüketicinin so- f-rasına gidiyor."

Özellikle Eğirdir elmasının talep gördüğünü aktaran Ersan, "Eğirdir elması dünya ve Avrupa'da bir numara çünkü iki dağ arasında yapı- yoruz üretimimizi. Bu ayrı bir iklim katıyor toprağa, bu sa- yede elmanın sertliği ve farklı bir aroması var." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



Hatalar silsilesi kazayı getirdi, o anlar kamerada



Hatay'da karşı şeride geçen moto- sikletin, emniyet

şeridini kullanan ciple çarpıştığı kaza güvenlik ka-

merasına yansıdı. Kaza, Dörtöyl il- çesi Ocaklı Mahal-

lesi Öğretmen Musa Kazım Arı- kan Bulvarı'nda meydana geldi. Caddede ters şerit üzerinde ilerleyen motosiklet, emni- yet şeridini kulla- nan ciple çarpıştı. Çarpışmanın etki- siyle motosiklet sü-

rücüsü yola sav- ruldu. Kaza anı ise çevredeki bir gü- venlik kamerasına saniye saniye yan- sıdı.

Görüntülerde çarpışma anı ve çevredekiilerin yar- dıma koştuğu

anlar yer aldı. Olay yerine çağrılan sağlık ekipleri, yaralı sürücüyü ilk müdahalenin ar- dından hastaneye kaldırdı.

Polis ekipleri kazayla ilgili ince- leme başlattı.

Kaynak: İHA

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 20.11.2025 Sayı: 7286
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Yaylada kurduğu serada sebze-ye alternatif gül yetiştiriyor



Antalya'da üretici Yahya Başkurt, kentin yayla ilçesi olarak bilinen ve sebze üretiminin yoğun olduğu Elmalı'da kurduğu 100 dönümlük serada yetiştirdiği gülleri, Türkiye'nin tüm illerine gönderiyor.

Kepez ilçesinin Altınova bölgesindeki serasında karanfil üretimi yapan Yahya Başkurt, yaz aylarında yüksek sıcaklık nedeniyle üretime ara vermek zorunda kalınca kentin yayla ilçesi olarak bilinen Elmalı'da 100 dönümlük alana sera kurdu. Çiçek yetiştiriciliğini 12 aya yaymak isteyen Başkurt, seracılığın yoğun olarak domates, salatalık ve biber üzerine yapıldığı ilçede alternatif olarak serasına gül fidanları dikti.

Başkurt'un serasında yetiştirilen kırmızı, sarı ve pembe renkli güller kesimi yapıldıktan sonra depoda önce işleniyor ardından da buket halinde paketlenip Türkiye'nin tüm illerine gönderiliyor.

Hava sıcaklığına bağlı aralık ayına kadar gül kesimi yapan Başkurt, ilçedeki bazı çiftçilere de örnek olarak onların da çiçek yetiştiriciliğe yönelmesini sağladı. Yahya Başkurt, AA muhabirine, yayla seracılığından önemli bir verim aldığını söyledi.

Antalya'nın yaz sıcaklarında gül yetiştirmenin mümkün olmadığını belirten Başkurt, "Pazarımızı kaybetmemek amacıyla yayla ilçesinde üre-

time başladık. Buradaki serin hava dolayısıyla gülün kalitesi çok güzel oluyor. Çiçeklerdeki hastalık da burada az oluyor. Maliyet daha da düşüyor. Türkiye'de en sevilen çiçekler arasında gül yer alıyor. Bu nedenle iç piyasadaki talebe zor yetiştiriyoruz." dedi.

- "Bazen ayda 80'den fazla kişiyi çalıştırıyoruz"

Başkurt, bir dönüme 5 bin fide diktiklerini, her bir fideden de bir sezonda 20 dal gül elde ettiklerini kaydetti.

Elmalı'daki seralarda genelde sebze yetiştirildiğini anlatan Başkurt, "Antalya'da yayla seracılığı son yıllarda öne çıkıyor ama bu hep sebze üzerineydi. Biz yayla seracılığını gül ve karanfille tanıştırdık. İlçedeki çiftçiler gülü serada görürnce çok şaşırdı. Seraya gelerek inceleme yaptılar. Bizden esinlenerek gül yetiştiriciliği yapmaya başlayanlar oldu. Ayrıca burada bazen ayda 80'den fazla kişiyi çalıştırıyoruz. Önemli de bir istihdam sağladık." diye konuştu.

Başkurt, gül serasına özellikle gelin ve damatların, yeni bebeği olan çiftlerin gelerek fotoğraf çektiğini dile getirdi.

Ayrıca 10 dönümlük alanda da karanfil yetiştiriciliği yaptıklarını ifade eden Başkurt, karanfilleri de İngiltere ve Hollanda'ya ihraç ettiklerini sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Çiçek sektörü ihracatta rekora koşuyor

Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Yılmaz, yılın 10 ayında 137 milyon dolarlık ihracat yaptıklarını söyledi.

Florasında 3 bin 500'den fazla endemik bitki türünü barındıran Türkiye, özellikle kesme çiçek, iç ve dış mekan bitkileri, çiçek soğanları, fide, fidan, çelenk ve yosun gruplarında önemli miktarda ihracat gerçekleştiriyor.

Sera ve yaylada yıl boyunca üretimini sürdüren sektör temsilcileri, başta Hollanda olmak üzere 80 ülkeye satış yapıyor.

Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Yılmaz, AA muhabirine, sektör olarak ihracatta güçlü bir yıl geçirdiklerini belirtti.

Geçen yıl 10 ayda 117 milyon dolarlık ihracat yaptıklarını vurgulayan Yılmaz, "Bu yıl 10 aylık rakamlar sevindirici. Sektörde ihracatta yaklaşık yüzde 15'lik artış var. 137 milyon dolar seviyesindeyiz. 2025, yıl sonu itibarıyla bugüne kadar en fazla ihracat gerçekleştirdiğimiz sene olacak." dedi. Yılmaz, dünyada ekonomik sıkıntıların olduğu bir dönemde bu büyümenin önemli bir başarı olduğuna işaret ede-

rek, çiçek sektörünün yılı artıyla kapatacağını kaydetti.

Çok pahalı değil ancak etki gücünün yüksek olmasından dolayı, insanların hediye olarak çiçeğe yöneldiğini anlatan Yılmaz, bu durumun da satışları olumlu etkilediğini dile getirdi.

"80'in üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz"

İsmail Yılmaz, bu dönemde en fazla ihracatı her yıl olduğu gibi Hollanda'ya gerçekleştirdiklerini bildirdi.

Hollanda'yı İngiltere, Almanya, Bulgaristan ve Romanya gibi ülkelerin takip ettiğini belirten Yılmaz, "80'in üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. Var olan pazarlardaki payımızı artırdık. Hollanda çiçeğin toplanma merkezi, oradan tüm dünyaya yayılıyor. Hollanda pazarında artışımız daha yüksek oranda gerçekleşti. Yılı 155 milyon dolara yakın bir rakamla kapatacağız, şu anki siparişler bunu gösteriyor." diye konuştu.

Yılmaz, geçen yıl 141 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiklerini, bu sene ise rekora imza atmaya hazırlandıklarını kaydetti.

Kaynak: AA



Sözlük Tasarımı Birincileri gururumuz oldu



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Dilimizin Zenginlikleri" projesi kapsamında düzenlenen "Sözlük Tasarımı Yarışması"nda dereceye giren öğrencileri makamında kabul etti. İl genelindeki yarışmada kendi kategorilerinde birinciliği elde eden öğrenciler, başarılarıyla Osmaniye'nin gururu oldu.

Yarışmada İlkokullar kategorisinde Ülkü İlkokulu öğrencisi Eylül Mina Gök, Ortaokullar kategorisinde 75. Yıl Ortaokulu öğrencisi Elif İpek Özdemir, Liseler kategorisinde ise Devlet Bahçeli Fen Lisesi öğrencisi Berra Zeren Çakıcı birincilik elde etti.

Öğrencilerin tasarladıkları sözlükler, hem dilimizin



zenginliğine vurgu yapan içerikleri hem de özgün sunumlarıyla dikkat çekti.

Valilik makamında gerçekleşen kabulde öğrencileri tek tek tebrik eden Vali Dr. Erdinç Yılmaz, genç yeteneklerin başarılarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Vali Yılmaz yaptığı açıklamada, "Çocuklarımızın yeteneğini görmekten çok mutlu oldum, onlarla

gurur duyuyorum. Çocuklarımızı tebri- reece giren bu üç başarılı öğrenci de çalışmalarındaki titizlik, yaratıcılık ve dil sevgisiyle öne çıktı.

Öğretmenleri ve aileleriyle birlikte Valiliğe gelen öğrenciler, bu başarılarının kendilerini daha büyük çalışmalar yapmak konusunda motive ettiğini ifade etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilme-



niyor.

Osmaniye'de dereceye giren bu üç başarılı öğrenci de çalışmalarındaki titizlik, yaratıcılık ve dil sevgisiyle öne çıktı.

Öğretmenleri ve aileleriyle birlikte Valiliğe gelen öğrenciler, bu başarılarının kendilerini daha büyük çalışmalar yapmak konusunda motive ettiğini ifade etti.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilme-

siyle sona erdi.

Osmaniye'nin genç yeteneklerinin elde ettiği bu başarı, sosyal medyada ve yerel kamuoyunda büyük ilgi görürken, proje kapsamında i etkinliklerin yıl boyunca devam edeceği bildirildi. Bu tür çalışmaların, kentin eğitim kalitesine ve öğrencilerin kültürel gelişimine önemli katkılar sağlaması bekleniyor.

Kaynak: Valilik

Adana Bölge Müdürü Parlak'tan CGC'ye iade-i Ziyaret



Basın İlan Kurumu (BİK) Adana Bölge Müdürü Halil İbrahim Parlak, Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler

Cemiyeti'ne (CGC) iade-i ziyarette bulundu.

CGC Ali Türkmen salonunda gerçekleşen ziyarette,

Bölge Müdürü Parlak'ı, Cemiyet Başkanı Ali Cihangir ve yönetim kurulu üyesi Ersin Şimşek karşıladı. Sıcak ve sa-

mimi bir atmosferde geçen görüşmede, Osmaniye yerel basınının güncel durumu, karşılaşılan zorluklar, resmi ilan ve reklam yayın süreçleri ile ilgili konular masaya yatırıldı.

Bölge Müdürü Halil İbrahim Parlak, Basın İlan Kurumu'nun yerel gazetelerin sürdürülebilirliğine ve mesleki standartların yükseltilmesine ver-

diği önemi vurguladı. Parlak, kurum olarak Osmaniye basını ile her zaman dayanışma içinde olduklarını belirterek, Cemiyet Başkanı Ali Cihangir'e çalışmalarında başarıları diledi. CGC Başkanı Ali Cihangir ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Basın İlan Kurumu'nun yerel gazetecilik açısından

taşıdığı öneme dikkat çekti.

Cihangir, "Sayın Bölge Müdürümüzün bu iade-i ziyareti, kurumlar arası güçlü ilişkinin bir göstergesidir. Sektörümüzün sorunları birinci ağızdan kendilerine aktarma fırsatı bulduk. Kendisine nazik ziyaretleri ve destekleri için teşekkür ediyoruz" dedi.

Gonca Deniz

OTSO ve Malatya TSO, İşbirliği Protokolü İmzaladı



Osmaniye TSO ile Malatya TSO arasında imzalanan Kardeş Oda Protokolü, iki il arasında ticari, sosyal ve kültürel işbirliğini güçlendirmeyi hedefliyor.

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat Aksoy, Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri Sü-

leyman Yıldırım, Haydar Coşkun, Adem Küpeli, İbrahim Özbay ve İbrahim Karataş ile birlikte Malatya Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette iki oda arasında ekonomik ve sosyal gelişimi destekleyecek önemli bir adım atıldı.

Ziyaret kapsamında OTSO ile Malatya Ticaret ve Sanayi Odası ara-

sında "Kardeş Oda İşbirliği Protokolü" imzalandı.

Protokol, iki ilin ticari bağlarını güçlendirmeyi, ortak projeler geliştirmeyi ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamayı hedefliyor. İşbirliği çerçevesinde özellikle tarım, sanayi, ticaret, sosyal ve kültürel alanlarda ortak faaliyetler düzenlenecek.

OTSO Başkanı

Devrim Murat Aksoy, protokolün her iki il için de önemli bir fırsat sunduğunu belirterek, "Bu işbirliği sayesinde Osmaniye ve Malatya'nın ekonomik potansiyelini daha güçlü hale getirmeyi amaçlıyoruz. Ortak projelerle hem üretimi hem de ticari hareketliliği artırmayı hedefliyoruz" dedi. Aksoy, protokolün hayırlı olma-



sını dileyerek Malatya TSO Yönetim Kurulu Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, Meclis Başkanı Hakan Er ve yönetim kurulu üyeleri Batuhan Demirel, Hakan Çetin, Osman Yıldırım, Mikail İkiz, Ayhan Altunok, Turgay Demirhan, Ömer Dinç ve Turan Kopal'a teşekkür etti.

Yerel kalkınmayı destekleyen bu işbirliği, Osma-

niye ve Malatya iş dünyasında memnuniyetle karşılanırken, iki odanın birlikte yürüteceği projelerin bölge ekonomisine önemli katkılar sunması bekleniyor.

Özellikle üretim, yatırım ve ticaret alanlarında atılacak ortak adımların, her iki ilin sosyo-ekonomik gelişimine ivme kazandıracağı vurgulandı.

Kaynak: OTSO

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Eğitimler sürüyor

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından 06 Ekim 2025'te başlatılan Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı, 30 iş günü süren sürecinin ardından tamamlandı.

Yoğun bakım alanında görev yapan hemşirelerin bilgi ve becerilerini geliştirmeyi amaçlayan programa 18 sağlık çalışanı katıldı. Programın kapanış töreni,



hastane konferans salonunda düzenlendi. Törene; Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer, Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Volkan Eroğlu, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Havva Doğan Kırtıloğlu, Müdür Yardımcısı

Tülay Şahin, Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü Serhat Vural ile İdari ve Mali Hizmetler Müdürü Mehmet Ali Hekimoğlu katıldı. Eğitim sürecini başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları protokol üyeleri ta-

rafından takdim edildi.

Yetkililer, programın hem mesleki gelişime katkı sağladığını hem de hastanede sunulan yoğun bakım hizmetlerinin kalitesini yükselteceğini belirtti.

Eğitim boyunca

edinilen bilgi ve tecrübelerin, yoğun bakım ünitelerinde verilen sağlık hizmetlerine doğrudan yansıtacağı vurgulandı.

Hastane yönetimi, yoğun emek harçayarak programı başarıyla tamamlayan tüm

sağlık personelinin tebrik ederek, mesleki gelişimlerine yönelik bu tür eğitimlerin devam edeceğini ifade etti.

Tören, günün anısına çekilen toplu fotoğraf ile sona erdi.

Eğitim ve araştırma Hastanesi



Pide yemeye gelip salondaki mezarlık başında dua ederek ayrılıyorlar

Isparta'da bir pide salonunun içinde yer alan mezarlık, görenleri şaşkına çeviriyor. İşletme sahibinin satın aldığı mülkün duvarının hemen dışında bulunan ve yöre halkı tarafından "yatır" olarak bilinen mezarlık, sonradan restore edilerek dükkânın içine alınıyor. Uzun yıllar mezar sahibinin kim olduğu bilinmemesinin ardından yetkililere yapılan başvuru üzerine mezarın "Ayırt Dede" olarak kayıtlarda yer aldığı ortaya çıktı.

Isparta'da bir pide salonunun giriş kısmında bulunan mezar, işletmeye gelen vatandaşları hayrete düşürüyor. İçeri giren müşteriler, karşılarında bir mezar görünce ilk anda şaşkınlık yaşarken, çoğu mezarın başında dua ederek mekândan ayrılıyor. İşletme sahibinin yıllar önce satın aldığı mülkün bahçe bölümünde bulunan bu mezarlığın, o dönem dükkânın dış duvarının hemen dışında yer aldığı öğrenildi. Çevredeki vatandaşların mezarın bir "yatır" olduğunu söylemesi ve yapıya saygı gösterilmesi gerektiğini belirtmesi üzerine işletme sahibi mezarlığı restore ederek dükkânın içine alıp koruma altına aldı. Kimliği uzun yıllar bilinmeyen mezarın, Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü kayıtlarında "Ayırt Dede" olarak geçtiği belirlendi. Yöre halkının geçmişte kısmet, şifa ve adak için ziyaret ettiği bu yapının, bölgenin manevi

mirası arasında önemli bir yere sahip olduğu ifade edildi.

"Yatır olduğunu söylediler, biz de saygımızdan koruma altına aldık"

İhlas Haber Ajansı'na (İHA) açıklamalarda bulunan İşletme Sahibi Fatih Ayverdi, "26 yıldır bu işletmeyi çalıştırıyoruz. Şu anda 45 yaşındayım ve kendimi bildim bileli bu mezarlık burada bulunuyor. Önceden mezarlık daha eski durumdaydı ve işletmenin dışında, bir duvarın arkasında ağacın altında duruyordu. Dükkân genişletilince mezarlık dükkânın içinde kaldı etrafını düzenledik ve temizledik. O günden bu yana da burayı bir yatır olarak biliyoruz" şeklinde konuştu.

"Gece nal sesleri, terlik tıkırtıları, yıllardır anlatılan hikâyeler var"

Daha önce bu bölgede yaşayanların kendilerine çeşitli hikâyeler anlattığını ifade eden Ayverdi, "Örneğin 90 yaşında bir teyze, çocukken geceleri terlik sesleri duyduğunu söylemişti. Başkaları ise geceleri bu bölgede birinin atla dolaştığını, sürekli nal sesleri geldiğini anlatıyordu. Burada bizden önce bir ev vardı ve biz bu mülkü satın aldıktan sonra işletmeye geçirdik. İşletmeyi kurarken de mezarlık zaten vardı ancak dışarıda kaldığı için kötü bir görüntü oluşturunuyordu. Biz de içeri alıp bakımını yaptık. Mezarlığın ortasından geçen bir ağaç vardı, zamanla kurudu ve

koruyamadığımız için kesmek zorunda kaldık" dedi.

"Başta korkuyorduk ama zamanla alıştık ve sahip çıktık" İlk yıllarda işletmede çalışırken ister istemez tereddüt edip korktuklarını belirten Ayverdi, "İlk zamanlar biraz korkuyorduk ancak zamanla alıştık. Temiz tuttuktan sonra bir zararı olmadığını gördük. Artık korkmuyoruz. Her gün kendisine bir Fatih Suresi okuyoruz. Bu mezarlığın kime ait olduğunu ise bilmiyoruz. Çok araştırdık ama bir sonuç bulamadık. Tahminimizce yaklaşık 100 yıllık bir mezarlık çünkü bu ev inşa edildiğinden beri burada olduğu söyleniyor" ifadelerini kullandı.

"Müşteriler önce şaşırıyor ama öğrenince dua edip teşekkür ediyorlar"

Dükkâna gelen müşterilerin mezarlığı görünce önce şaşırıklarını ve tereddüt ettiklerini ama sonra merak edip sorduklarında ise durumu anlattıklarında dua edip bu mezarlığa sahip çıktıkları için kendilerine teşekkür ederek ayrıldıklarını belirten Ayverdi, "Daha önce de kimliğinin belirlenmesi için çok uğraştık. Şimdi tekrar yetkililere seslenmek istiyorum. Bu mezarlığın araştırılmasını istiyoruz. En azından kim olduğu tespit edilirse, ismini yazıp asmak ve kime dua ettiğimizi bilmek isteriz" dedi.

"Bu bölgede yaşayan bazı insanların hâlâ geceleri birileri-



nin dolaştığını anlatıyor"

Ayverdi, "Bu bölgede yaşayan bazı insanların hâlâ geceleri birilerinin dolaştığını, dolap kapaklarının açılıp kapandığını söylediklerini aktarıyorlar. Burası Isparta'nın en eski bölgelerinden biri olan Çelebiler Mahallesi. Zamanında mezarlıklar olmadığı için bazı insanların cenazelerinin evlerinin bahçelerine defnedildiğini duymuştuk. Muhtemelen bu da onlardan biri de olabilir. Buradan geçen herkesin bu mezarlığa dua etmesi ve bize teşekkür etmesi bizi duygulandırıyor. Müslümanız ve mezarlığımıza sahip çıkıyoruz. Son olarak, burası Isparta Çelebiler Mahallesi'nde bulunan bir pide salonu. Bu yatır tanıyan, akrabası olan veya hakkında bilgi sahibi olan varsa bize ulaşma-

larını rica ediyoruz. En azından ismini yazıp yaşatabilmek bizi çok mutlu eder" şeklinde konuştu.

"Burası genelde eski mezarlıklar bölgesi olarak biliniyor"

İşletmeye yemek yemek için gelen Samet Ünlü, "Burası genelde eski mezarlıklar bölgesi olarak biliniyor. Ama tabii ki tarihte neler geçirdiğini bilmiyoruz. Bu mezarında bir yatır olduğu yapılan araştırmalar sonucu çıkabilir diye düşünüyorum" dedi.

"Bunun burada olduğunu hiç fark etmedim, kim olduğunu merak ediyorum"

Bir başka müşteri dua ettikten sonra mezarlık hakkında, "Bunun burada olduğunu hiç fark etmedim. Kim olduğunu merak ediyorum. Buralı deği-

lim ama tesadüfen buraya geldim ve görünce çok şaşırdım" dedi.

"Ayırt Dede" olarak kayıtlarda geçiyor

Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün kayıtlarına göre mezarın "Ayırt Dede" olarak bilinen bir türbe olduğu ifade ediliyor.

Tarihi anlatımlara göre Ayırt Dede, geçmişte kısmet açtırmak, hastalıklardan şifa bulmak, evli çiftlerin sorunlarının çözülmesi için ziyaret edilen, mum yakılan ve adaklar adanan bir yerd. Hatta hastalanan kişilerin gömleklerinin mezarın üzerine bırakıldığı, şifa bulanın iyileştiği, bulamayanın ise kısa sürede hayatını kaybettiğine inanıldığı belirtiliyor.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

**T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI**

Domates seralarında hasat sezonu uzadı



Isparta'da merkeze bağlı 2 bin 112 nüfuslu Deregümü köyünde 18 yıl önce alternatif ürün olarak seralarda yetiştirilmeye başlanan domatesten hasatın sıcak gitmesi hasat sezonunu uzattı.

Gül, kiraz, lavanta, kayısı ve elma üretimiyle önemli tarımsal faaliyetin yürütüldüğü Isparta'da, merkeze bağlı Deregümü köyünde 2007 yılında domates yetiştirilmeye başlandı.

Çiftçiler, köylerindeki gül ve üzüm bağlarına alternatif olan domates için 1500 dönüm alanda sera kurdu. Karanfil de yetiştiren köylüler kısa sürede seracılığa yüksek verime ulaştı. Seralarda çalışacak işçi ihtiyacının ortaya çıkmasıyla köy göç almaya da başladı.

Bölgedeki seralarda üretilen domatesler yaygın olarak iç piyasada alıcı bulurken üretimin yaklaşık yüzde 20'si ise Ukrayna, Romanya, Bulgaristan ve bazı Orta Doğu ülkelerine ihraç ediliyor.

Çiftçimizin yüzü güldü

Isparta Ziraat Odası Başkanı Mustahattin Can Selçuk, AA muhabirine, domates hasadının tamamlanmaya yakın olduğunu söyledi.

Sorunsuz bir sezonun geçtiğini belirten Selçuk, "Ankara, İstanbul, İzmir, Konya ve Trabzon gibi illerimize Deregümü domatesi gidiyor. Yurt dışında da birçok ülkeden alıcı buluyor," dedi.

Eylül ayının son dönemlerine doğru zirai don tehlikesinin olduğunu belirten Selçuk, "Bu tehlikeyi bu yıl atlattık. Zirai don tehlikesinin atlatılmasıyla sezonumuz yaklaşık

1,5 ay uzadı. Çiftçimizin yüzü güldü. Seralarda yeşil olan domateslerimiz de turşuluk olarak değerlendiriliyor, başka illerimizden bu domatesler alıcı buluyor," ifadelerini kullandı.

Deregümü köyü muhtarı Gökhan Toprakçı da 1500 dönüm alanda kurulan seralarda dönüm başına yaklaşık 15 ton domates elde edildiğini anlattı.

Toprakçı, "Köyümüz, 2 bin 112 nüfusu ile Isparta'nın en büyük köyüdür. Bu rakam yazın domatesin ve karanfilin başladığı zamanlarda 4 bine kadar çıkabiliyor," diye konuştu. Deregümü'nün ikliminin alternatif tarım ürünlerine elverişli olduğuna dikkati çeken Toprakçı, köydeki çiftçilerin başarı hikayesinin ve istihdama katkısının örnek nitelikte olduğunu dile getirdi.

Yeşil kalan domatesler turşuluk oluyor

Üretici Yavuz Çelime köyde nisan ve mayıs aylarında fide dikimi yapıldığını belirterek, şöyle konuştu:

"Mevsimsel olarak zirai don tehlikesini atlattığımız zaman bizim sezonumuz yaklaşık 1,5 ay uzuyor. Sezonun uzaması bize artı kazanç getiriyor. En azından bitkinin üstünde olan ürünlerin bir kısmını daha hasat etme imkanı buluyoruz. Son kalan ürünleri topladıktan sonra yeşil kalan ürünleri de turşuluk olarak verebiliyoruz. Bazı büyük şehirler yeşil domates talebinde bulunuyor. Bu domateslerin fiyatı kırmızı domates kadar yüksek olmasa da bizim için ekstra bir girdi oluyor."

Kaynak: AA

Çiftçiler kuraklığa karşı safran üretimine yöneldi

Isparta'nın Eğirdir ilçesinde kuraklıktan etkilenen çiftçilerden bazıları, çoğunlukla gıda, kozmetik ve ilaç sektörlerinde kullanılan safran üretimine yöneldi. İlçeye bağlı Serpil köyünde artan su sıkıntısı ve elma üretimindeki zorluklar, bölge çiftçilerini alternatif ürün arayışına yöneltti. Çiftçiler, halk arasında "kırmızı altın" olarak nitelendirilen ve başta gıda, kozmetik ve ilaç sektörlerinde yoğun kullanılan safran üretimine başladı. Hem fazla suya ihtiyaç duymayan hem de yüksek katma değer sağlayan bu bitkinin üretimine başlayan Abdullah Gök, AA muhabirine, küresel ısınmanın etkilerinin tarımda her geçen yıl daha fazla hissedildiğini söyledi.

Gök, bu yıl bölgede ciddi su sıkıntısı yaşandığını ifade ederek, "Safran üretimine geçme sebebiniz bölgemizde ve ülkemizde küresel ısınma yaşanması. Bu bölgede bu sene ciddi su sıkıntısı vardı. Bölge çiftçileri tankerler aracılığıyla su-

lama yapmak zorunda kaldı. Biz de bu yüzden farklı işlere yönelmek zorunda kalınca safranı tercih ettik," dedi.

Safranın su tüketiminin oldukça düşük olduğunu dikkati çeken Gök, şöyle konuştu:

"Safran kışın yağan yağmurlarla yetinebilen bir bitki. Hasadımızı da mayıs-haziran aylarında yapacağımız için hiç sulamadan hasadımızı gerçekleştirmiş olacağız. Safranın pazarda da bir sorunu yok. Şu an mahsullerimizi çoktan sattık. Serada da ayrıca salep, beyaz zambak, kara nergis ve kültür mantarı da yetiştiriyoruz. Bölgemizde elma üretimi artık zorlaştığı için elmaya alternatif olarak bu bitkileri tercih ettik. Şu an kapalı alanda topraksız yetiştirdiğimiz 40 bin safran kökümüz var. Bunları yeni köklerin üremesi için toprakla buluşturduk." Gök, gelecek yıl kök sayısını 200 bine çıkarmayı planladıklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



Geleceğin Kahramanları Gıdayı Korumayı Öğreniyor!

Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Şubesi, yarınlarımızın teminatı olan çocukları bilinçli birer tüketici olarak yetiştirmek amacıyla okullarda kapsamlı eğitimler düzenledi.

Bu eğitimlerle, minik öğrenciler hem kendi sağlığını hem de kaynakları koruma yolunda önemli bilgileri edindi.

Artık Osmaniye'nin çocukları, geleceğin gerçek "Gıda Kahramanları" olmaya hazırlanıyor!

Bilgiyle Donatılan Minik Şefler

Gelecek nesillere gıdanın değerini en doğru şekilde aktarmayı amaçlayan bu özel eğitimlerde, öğrencilere hayati öneme sahip dört temel konu aktarıldı:

Gıda Hijyeni: Mikroplardan korunma ve sağlıklı mutfak alışkanlıkları.

Sağlıklı Beslenme: Dengeli ve yeterli beslenmenin sırları.

Güvenli Saklama: Gıdaların tazelikliğini ve besin değerini koruma yolları.

İsrafın Önlenmesi: "Tabağında Ne Varsa Değerlidir" felsefesiyle sıfır atık bilinci.

Öğrenciler, uzman teknik personeller eşliğinde gerçeğe bu interaktif sunum-



larda, sadece teorik bilgi almakla kalmadı, aynı zamanda öğrendiklerini günlük hayatlarına nasıl taşıyacaklarını da kavradı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, çocukların küçük yaşta kazandığı bu alışkanlıkların, ileride toplum sağlığına büyük katkılar sağlayacağını vurguladı.

Her Bilinçli Çocuk, Geleceğin Bir Gıda Kahramanıdır!

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Biz inanıyoruz ki; her bilinçli çocuk, geleceğin bir gıda kahramanıdır. Sağlıklı nesiller yetiştirmek, doğru beslenme ve gıda güvenliği bilin-

cini erken yaşta kazandırmakla mümkündür" denildi. Eğitimlerde, öğrencilere verilen eğitici materyaller ve sembolik hediyeler onların bu konudaki motivasyonunu daha da artırdı.

Bu tür sosyal sorumluluk projeleri, Osmaniye'nin sadece bugününe değil, aynı zamanda sağlıklı ve sürdürü-

lebilir bir geleceğine yapılan en büyük yatırım olarak görülüyor.

Minikler, gıda güvenliğinden israf-sız yaşama kadar uzanan geniş bir yelpazede donanımlı hale gelirken, şehrimiz de bu bilinçli nesille gurur duyuyor!

Kaynak: Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Sentetik Sahada Zemin Yenileme Çalışmaları Sürüyor



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde spor altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda Kaymakam Erdinç Dolu, zemin yenileme çalışmalarını sürdüren 1 Nolu Sentetik Sa-

ha'da incelemelerde bulunarak yürüttü-

len faaliyetleri yerinde değerlendirdi.

İlçe sporuna önemli katkılar sunması beklenen sahada çalışmalar, hem amatör spor kulüplerini hem de genç sporcuları yakından ilgilendiriyor.

Kaymakam Dolu'ya incelemeleri sırasında İlçe Gençlik

ve Spor Müdürü Orkun Akıcı eşlik etti. Müdür Akıcı, sahada devam eden süreç hakkında detaylı bilgiler aktararak özellikle zemin yenileme çalışmasının teknik yönlerine dikkat çekti.

Sahanın zeminine serilen yeni nesil sentetik çim kaplamanın birkaç aşamada gerçekleştirildiğini belirten Akıcı, mevcut çimin tamamen sökülmesinin ardından alt zeminin güçlendirildiğini ve yeni kaplamanın titizlikle serildiğini ifade etti. Ayrıca drenaj sistemi, çizgi uygulamaları ve saha çevresindeki küçük düzenlemelerin de planlandığı şekilde ilerlediği bilgisi verildi.

Kaymakam Erdinç Dolu ise yapılan çalışmaların Kadiri gençliği için büyük önem taşıdığını vurgulayarak,

"Gençlerimizin sporla iç içe olması, sağlıklı ve güvenli ortamlarda antrenman yapabilmeleri için her türlü çalışmayı destekliyoruz. Bu saha hem kulüplerimizin hem de bölgedeki sporcu gençlerimizin sıkça kullandığı bir alan. Yenileme çalışmaları-



rının tamamlanmasıyla birlikte çok daha modern bir spor alanına kavuşacağız" dedi.

Kadiri'de spor altyapısına yapılan bu yatırım, ilçedeki spor faaliyetlerini daha güçlü bir zemine oturtmayı hedefliyor. Yenileme çalışmalarının kısa

süre içinde tamamlanması ve sahanın yeniden sporcuların kullanımına açılması bekleniyor.

Spor camiası ise ilçeye kazandırılacak modern çim zeminin antrenman kalitesini artıracağı görüşünde.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

AK Partili Kadınlardan Anlamlı Ziyaret



AK Parti Osmaniye Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Meryem Sarıbyk ve beraberindeki heyet, Türkiye Harp Mahallü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şubesini ziyaret ederek Başkan İsmail Kaba ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette heyet, Dernek Başkanı İsmail Kaba ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya gelerek

güncel konular ve derneğin faaliyetleri hakkında detaylı bilgi aldı.

Ziyaret sırasında, şehit ailelerinin, şehit dul ve yetimlerinin yanı sıra malul gazilerin ve ailelerinin karşılaştığı sorunlar, beklentiler ve devlet tarafından sağlanan imkanların etkin kullanımı konuları ele alındı.

AK Parti heyeti, özellikle sosyal politikalar alanında yürütülen çalışmalarla

ilgili dernek yönetimi ile fikir alışverişinde bulundu ve derneğin ilettiği talepleri not aldı.

AK Parti'den Şehit ve Gazi Ailelerine Vefa Vurgusu

Ziyaretin önemine değinen AK Parti Osmaniye Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Meryem Sarıbyk, şehit ve gazi ailelerinin kendilerine emanet edilen en kutsal değerler olduğunu vurguladı. Sarıbyk, "Bizler için

şehit ve gazilerimizin aileleri, bu vatanın en değerli emanetleridir. Onların yaşadığı her türlü zorluk, bizim de zorluğumuzdur.

AK Parti olarak her zaman, sadece resmi günlerde değil, yılın her anında şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin yanında olmaya, onların yaşam standartlarını en üst seviyeye çıkarmaya yönelik çalışmalar yürütmeye devam edeceğiz. Onların sorunlarını

çözmek, ihtiyaçlarını gidermek bizim öncelikli görevimiz ve millet olarak üzerimizdeki vefa borcudur," ifadelerini kullanarak bu konudaki kararlılıklarını dile getirdi.

Başkan Kaba: Manevi Desteğinin Çok Kıymetli

Nazik ziyaretleri için teşekkürlerini ileten Dernek Başkanı İsmail Kaba ise,

bu tür ziyaretlerin kendileri için taşıdığı manevi değere dikkat çekti. Başkan Kaba, "AK Parti he-yetinin derneğimize gerçekleştirdiği bu nazik ziyaret, bizler için büyük bir moral ve manevi güç kaynağıdır. Şehitlerimizin ve gazilerimizin kıymetinin bilin-mesi, sorunlarımızın

dinlenmesi ve çözümü için gösterilen gayret, bizleri ziyadesiyle memnun etmektedir.

Bizler bu vatan için her türlü fedakarlığı yaptık ve yapmaya hazırız. Yönetim olarak derneğimizin kapısı her zaman tüm siyasi partilere açıktır ve iş birliğine hazırız," şeklinde konuştu.

Yapılan değerlendirmelerin ardından ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve iş birliğinin sürdürülmesi temennileriyle sona erdi. Ziyaretin, şehit ve gazi ailelerine yönelik sosyal farkındalığın artırılmasına önemli katkı sağlama bekleniyor.

Kaynak: Şehitler Derneği

Hatay'da otomobille, motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

Hatay'ın Kumlu ilçesinde otomobille, motosikletin kafa kafaya çarpışmasıyla yaşanan kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, Kumlu ilçesi Cumhuriyet Mahallesi Kumlu - Reyhanlı yolu üzerine meydana geldi. Seyir halinde olan M.G. idaresindeki 31 RL

484 plakalı otomobil, M.Ç. yönetimindeki motosikletle kafa kafaya çarpıştı. Kazada motosiklette bulunan 2 kişi yaralandı.

Kazayı gören çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine olay yerine jandarma ve ambulans ekipleri sevk edildi. Kısa sü-

rede bölgeye gelen sağlık ekipleri, yaralıları ilk müdahale-nin ardından hastaneye kaldırdı. Yaralı şahısların hastanedeki tedavilerinin devam ettiği öğrenildi.

Kazayla ilgili jandarma ekipleri incele-me başlattı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com